
 
Hej och varmt välkommen till Huggaren 6! 

Här får ni lite information och bra att veta saker. 
  
Vi äger alla extra utrymmen och tjänster tillsammans så det är viktigt att alla tar sitt ansvar och är 
aktsamma med gemensam utrustning. 

Hemsida: Det finns en hemsida Huggaren 6 (www.huggaren6.se) där vi lägger ut information om 
föreningen samt aktuella händelser. Här finner du även kontaktuppgifter till sekreterare och 
styrelsen (info@huggaren6.se) 

Internet och tv: Vi är anslutna till Tele 2, det finns ett grundabonnemang som ingår i er 
månadsavgift. En första åtgärd vid felsökning är att starta om routern. Funkar inte det kontaktar ni 
Tele 2 och deras kundtjänst. Vårt kundnummer hos dem är: 3381800. 
 
Sopor: Vi har återvinning av det mesta förutom glas. Sorteringsboden hittar ni bredvid det stora 
runda huset på föreningens innergård. Kompostpåsar hämtas på återvinningen eller hos vissa 
butiker. 
 
Större kartonger (eller om ni har mycket papp) får ni själva köra till återvinningscentralen då de kärl 
vi har är anpassade i storlek för vardagssopor. 
 
Bredvid sopboden har ni kompost och trädgårdsavfall även där ser vi att om ni har mycket så kör 
man det själv. Det finns släpvagn att låna. 
 
Trädgård: I skjulet bredvid trädgårdsavfall hittar du släpkärra (en bokningslista för den finns i 
tvättstugan), gräsklippare och lite andra saker som är till hjälp för trädgårdsarbete. Där finns även ett 
MC-garage. Vill du utnyttja MC-garaget hör du av dig till styrelsen via e-post. 

Gårdens sexkantiga hus: 

 
Tvättstuga: tvättstugan hittar du här, din kolv har samma nummer som din lägenhet. Vi alla ansvarar 
för att hålla tvättstugan ren och fräsch så städa efter du använt den. Om ni ej börjat tvätta inom en 
halvtimme så kan någon annan ta över tiden.  
 
I tvättstugan finns även postlåda för icke brådskande frågor eller förslag till styrelsen. 
 
Snickarbod: Här finns lite enklare verktyg och snickarbänk, att använda. Tänk på att verktygen inte 
får lämna snickarboden. 
 
Lokalen: Bokas hos sekreterare (info@huggaren6.se). Hör av dig via e-post i god tid. 
 

http://www.huggaren6.se/


Parkering: Vi har några få garage och parkeringsplatser i föreningen. Kö-lista till parkeringsplatser 
och garage finns. Är du intresserad av parkering eller garage så skickar du ett e-postmeddelande till 
styrelsen. 

Det finns även två parkeringsplatser för kortare parkering tex hantverkare eller om du reser bort. För 
bokning av dessa hör av er via e-post till styrelsen. 

 
Cykelskjul: Finns några stycken runt om på innergården, där du kan ställa in i mån av plats. Tänk på 
att cyklarna som står där ska användas. Vi använder inte förråden till förvaring. 
 
Månadsavgift: Betala in din månadsavgift till Bankgiro 5872-4774, och det bästa är om ni lägger det 
på autogiro. Normalt får du en avi med den årliga höjningen i januari.  
 
Ditt ansvar som boende handlar enligt stadgarna om att noggrant sköta din boendedel. Det innebär 
också ett ansvar att kontakta styrelsen inför en önskan att renovera någon del som innefattar 
kontakt med, eller helt byte av stamrör för spillvatten, värmevatten och/eller avloppsrör. Det innebär 
även att du måste kontakta styrelsen vid önskemål om vindsutrymme, borttagande av bärande vägg 
eller liknande. 

 

Vi hoppas att du ska trivas här och om ni har några frågor så mejla på info@huggaren6.se.  Det går 
även att kontakta Vicevärden eller Frida vid brådskande ärenden. Det finns även en brevlåda i 
tvättstugan för mindre brådskande frågor. 

 
 
 
 
 
Lars (vaktmästare)070-406 03 81                      Frida (vice ordförande)070-615 40 43 

 


